
Załącznik nr 7

UCHWAŁA nr 5/2011/2012

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW

z dnia 27 września 2011 roku

w sprawie przyjęcia i dopuszczenia do publicznej obrony rozprawy doktorskiej

Pana mgr. Stefana Jaworskiego

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595 ze zm.) oraz § 6 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 15 stycznia 2004 roku w sprawie 

szczegółowego trybu przeprowadzania czynności w przewodach doktorskim i  habilitacyjnym 

oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. Nr 15, poz. 128 ze zm.) uchwala się, co 

następuje:

§ 1

Rada  Wydziału  Prawa  i  Administracji  UKSW  przyjmuje  rozprawę  doktorską 

Pana mgr. Stefana Jaworskiego i dopuszcza ją do publicznej obrony.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Protokołowała

Dr Anna Reda


